²⁵⁾ Z. Winter: O životě..., str. 48/49.

²⁶⁾ ib. str. 72, téhož Děje vysokých škol pražských, Praha 1897, str. 94, 101 aj.

²⁷⁾ Z. Winter: O životě..., str. 240, pozn. 4.

²⁸⁾ Srv. Th. Gottlieb: Über mittelalterliche Bibliotheken, Leipzig 1890, str. 328. Podobný účel měly odkazy na určitou knihu v té nebo oné knihovně, s kterými se občas setkáváme i v našich rukopisech. Tak např. kap. ruk. K VIII/2 má na fol. 100^b tuto poznámku „Concordancie biblie parisiensis in libraria nacionis C VII“. V univ. ruk. I. D. 12 je odkaz na Tíbinovu retoriku v koleji Rečkově (fol. 195^a).

²⁹⁾ MUPr I, 2, str. 384. Srv. pozn. 56.

Hory rozepsal do jednotlivých oddílů prvního a druhého abecedaria. Pro lepší názornost podávám znění obou zápisů in extenso. U každého je v závorce uvedeno místo knihy v katalogu.

- p. 222 Anno domini M^oCCCC^oLXIII^o Matheus de Prose[n]iciz et Nicolaus de Choczna, incole quondam collegii sanctissime Marie Virginis in domo Reczek post suum obitum infrascriptos relinquerunt libros pro studentibus domum illam incolentibus exercitandis et studium diligentibus edocendis, quorum memoria utinam non ex mentibus illorum studentum elabescat, saltem tamen pias suas oraciones ad Deum fuderint.
- Primum scripta Thome super de celo et metharuorum[!] (2 E 20)
 Item textus methaphisice in pergameno (2 D 15)
 Puncta parisiensia veteris et nove loyce (2 K 31)
 Buzko super priorum (2 K 32)
 Questiones in gramatica in magno volumine (2 N 49)
 Questions super phisicorum (2 G 24)
 Questiones super de anima et super de celo (2 G 25)
 Questiones Petri de Alvernia super priorum (2 M 60)
 Comentum super de anima (2 G 26)
 Comentum super tercio de anima de gandione[?] et octavo metaphisice (2 G 27)
 Secunda pars cum comento (2 N 50)
 Algorismus, spera, de coloribus rethoricis (2 Q 14)
 Puncta in sesternis super tota loyca nova et veteri (2 M 61)
 Sumule (2 M 62)
 Textus de anima (2 E 20)
 Item questiones super de anima comentum (2 G 28)
 Item cancionale cancionum francigenarum sesterni sex³⁰⁾
- Item Mathias de Alta Muta baccalaureus eodem anno infrascriptos pro memoria sui comendavit in supra scriptum collegium libros
 Primum primas partes Katholicon (2 N 51)
 Item comentum super Donatum (2 N 52)
 Item minus volumen Prisciani (2 N 53)
 Item secunda et tercia pars cum comento Jovis (2 N 55)
 Item modi dicendi novi et antiqui (2 N 54)
 Puncta super veteri et nova loyca preter Posteriorum cum textu (2 M 63)
 Obligatoria super tractatus Petri Hispani in pergameno (2 M 64)
 Comentum super priorum in pergamenis (2 K 32)
 Alanus de planctu nature (2 S 43)
 Persius et Prosper (2 S 44)
 Speculum humane salvacionis (1 G 14)
 Nova poetria in foliis³¹⁾ (2 S 42)